
 

 

 

 

Anexa nr. 1 

la anunț de participare 

 
 

 
 

 

 

 

CERERE DE PARTICIPARE 

 

Către  S.R.L. ”BĂLȚI-GAZ”, mun. Bălţi, str. Sf. Nicolai nr. 43, 3100                                                        
(denumirea autorităţii contractante şi adresa completă) 

 

Stimaţi domni, 

     Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul achizițiilor 
publice și/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene,  nr. ocds-b3wdp1-MD-1713250834360 din 
16.04.2024, privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului ”Achiziționarea lucrărilor de 

reparație a acoperișului blocului administrativ fil. Fălești-Gaz din str. Al. cel Bun, 21, or. Fălești”, noi 
SRL ”Vladmih Company”, am luat cunoștință de condițiile și de cerințele expuse în documentația de 
atribuire și ne exprimăm, prin prezenta, interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat, 
neavînd obiecții la documentația de atribuire.  

 

Data completării 19.04.2024 

 

 

 Cu stimă, 

Ofertant/candidat 

SRL ”Vladmih Company” 

(semnătura autorizată) 

                       

 

 



 

 

Anexa nr. 2 

la anunț de participare 

        SRL ʺVladmih Companyʺ               .  
                   ( denumirea operatorului economic) 

adresa completă    mun. Bălți, str. Ștefan cel Mare, 2     .       

tel, fax, e-mail         srlvladmih@mail.ru         . 

 

OFERTĂ 
Către S.R.L. ”BĂLȚI-GAZ”, mun .Bălţi,  str. Sf. Nicolai nr. 43, 3100 

denumirea beneficiarului şi adresa completă 

I. Examinând documentaţia de achiziţie referitor la Achiziționarea lucrărilor de reparație  

 a acoperișului blocului administrativ fil. Fălești-gaz”, din str. Al. cel Bun, 21, or. Fălești 
(denumirea contractului de achiziţie anunţate de beneficiar) 

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziţie susmenţionat, şi anume: 

 

 I. Furnizarea (executarea, prestarea): Reparația acoperișului blocului administrativ 

                                                      fil. ”Fălești-gaz”, din str. Al. cel Bun, 21, or. Fălești 
(denumire bunurilor, lucrărilor, serviciilor, cantitatea, preţ pe unitate, valoarea fără TVA) 

  
II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este: 894489,54 (opt  

sute nouăzeci și patru mii patru sute optzeci și nouă) lei, 54 bani fără TVA 

                                                                    (suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de 178897,91(una sută șaptezeci și opt mii opt sute 

                                                   nouăzeci și șapte) lei, 91bani, 
(suma în litere şi în cifre) 

TOTAL 1073387,45 (un milion șaptezeci și trei mii trei sute optzeci și șapte) lei, 45 bani, cu 

TVA.                                                                                                          

III. Termeni de plata: pînă la 90 zile  

 

IV. Timp de livrare (executare lucrare): 138 zile 

 

V. Furnizarea obligațiilor de garanție (condiții și condiții de eliminare a 

defecțiunilor)_______24 (douăzeci și patru) luni__________________________ 

  

VI. Perioada de valabilitate a ofertei   30    zile 

 

 

 

Data completării: 

___________19.04.2024____________________ 

(Numele, prenumele  şi funcţia  persoanei autorizate să reprezinte operatorul 

economic ):  Negru Marian   Director SRL “Vladmih Company” 

 

ANEXĂ LA OFERTĂ 

 

1. Garanţia de bună execuţie va fi constituită  sub garanția bancară în cuantum de 5 

% (din valoarea ofertei cu TVA) și constituie 53669,38 (cincizeci și trei mii șase sute 

șaizeci și nouă) lei, 38 bani, cu termen de valabilitate nu mai mic decît valabilitatea 

contractului; 

 

Ofertant,                                                                

____semnat electronic______   

     (semnătura autorizată) 

 

  



 

 

     Anexa nr. 3 

la anunț de participare 

  

 

 

 

 

DECLARAŢIE PRIVIND ELIGIBILITATEA 

 

 

 1. Subsemnatul,  Negru Marian  Director SRL “Vladmih Company” 
                                           (numele, prenumele şi funcţia reprezentantului operatorului economic) 

_______SRL”Vladmih Company” mun. Bălți, str. Ștefan cel Mare, 2_________  
                        denumirea  şi adresa operatorului economic 

declar pe propria răspundere că materialele şi informaţiile furnizate beneficiarului sunt corecte şi 

înţeleg că beneficiarul are dreptul de a solicita, în scopul verificării şi al confirmării informaţiei şi a 

documentelor care însoţesc oferta, orice informaţii suplimentare privind eligibilitatea noastră, precum 

şi experienţa, competenţa şi resursele de care dispunem.  

2. Prezenta declaraţie este valabilă până la data de                23 mai 2024__________________  
                                                                                  (se indică data expirării perioadei de valabilitate a ofertei)  

 

Numele, prenumele şi funcţia reprezentantului operatorului economic: Negru Marian  director 

 

Semnătura (electronică) 

 

Data completării: __19.04.2024________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                          



 

Anexa nr. 5 

la anunț de participare 

 

 

INFORMAŢIE GENERALĂ 
 
1. Denumirea operatorului economic: _SRL Vladmih Company_________ 

2. Codul fiscal: ___1014602000950__________________________________________ 

3. Adresa sediului central:   mun.Bălți, str.Ștefan cel Mare, 2                                            . 

4. Telefon:_069323903_____ 

Fax: _________________ 

E-mail: srlvladmih@mail.ru  

5. Decizia de  înregistrare          Nr. 1014602000950 din 14.03.2014                                             .  
                                                                                     (numărul, data, înregistrării)  

_____________________________________________________________________________  
                                                          (instituţia emitentă)  

6. Domeniile principale de activitate: Construcții complete și parțiale de clădiri și construcții  
                                                                                             (de indicat în conformitate cu prevederile din statutul operatorului)  

inginerești; construcții civile. Construcțiile de clădiri și (sau) construcții inginerești, instalații și rețele 

tehnico-edilitare, reconstrucțiile, consolidările, restaurările.  

7. Licenţe în domeniu (certificate, autorizaţii)________________________________________ 
                                                                            (numărul, data, instituţia emitentă, genurile de activitate,  

_____________________________________________________________________________ 
 durata de valabilitate). 

8. Întreprinderi, filiale, care întră în componenţă:___________nu sunt__________________________  
                                                                                                                                                  (denumirea, adresa)  

9. Structuri, întreprinderi afiliate: ________________ nu sunt___________________________ 
                                                                (denumirea, adresa) 

10. Capitalul propriu la data de întocmire a ultimului bilanţ_____5400lei 31.12.2022___________ 
                                                                                                                                                             (de indicat valoarea şi data) 

11. Numărul personalului scriptic          23      persoane, din care muncitori     20    persoane. 

12. Numărul personalului care va fi încadrat în realizarea contractului   20    persoane, din care 

muncitori   17    persoane, inclusiv: 

_______________________________________________________________________________ 
                                (de indicat profesiile şi categoriile de calificaţie) 

13. Valoarea de bilanţ a mijloacelor fixe         5671,571 mii lei 

14. Dotare tehnică:______Anexa nr. 9_______________________________________ 
                                                     (de indicat principale mijloace care vor fi utilizate la executarea contractului)  

15. Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani (mii lei):  

        Anul (2022)                 35539,69 mii lei 

        Anul (2021)                 18498,72  mii lei 

        Anul (2020)________ 25936,00  mii lei 

16. Datoriile totale ale operatorului economic __0,00_mii lei, 

  inclusiv:  faţă de buget    0,00   mii lei 
   
 
Data completării: _19.04.2024_ 

   

Numele, prenumele şi funcţia persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic 

 
Semnătura (electronică). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Anexa nr. 6 

                                                                                                                                                             la anunț de participare  
 
 
 
RECHIZITE: 
 

DENUMIREA SRL Vladmih Company 

COD FISCAL 1014602000950 

BANK BC Moldova Agroindbank SA, , Balti, AGRNMD2X750 

SWIFT  

IBAN MD70AG000000022512268378 

TVA 1202721 

TEL/FAX  

MOBILE 069323903 

E‐MAIL srlvladmih@mail.ru 

WEB  

ADRESA JURIDICĂ mun.Bălți, str.Ștefan cel Mare, 2 

ADRESA POŞTALĂ mun.Bălți, str.Ștefan cel Mare, 2 MD-3129 

DIRECTOR GENERAL Negru Marian 

 
 
 
Data completării: 19.04.2024 
 
                    Negru Marian  director                                   . 
(Numele, prenumele şi funcţia persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)  

 
(semnătura electronică).  
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

Anexa nr. 7 

la anunț de participare 

 

 
   

               SRL Vladmih Company            .  

    ( denumirea  operatorului economic) 

 

EXPERIENŢĂ SIMILARĂ ÎN ULTIMII 3 ANI 
1. Numărul de contracte similare, 

executate_____3____________________________________________  

2. Valoarea contractelor similare, executate (fără TVA): 

    1) Conform contractelor iniţial semnate ____13527171,56______ lei;                                                                          

    2) Final la data executării contractelor _____13527171,56____ lei 

3. Denumirea beneficiarilor şi adresa acestora Agenția de Dezvoltare Regională Nord, DÎTS al                                                        
                                                                                                               (de enumerat beneficiarii la care sau executat contractele  

Primăriei mun. Bălți,  Agеnția asigurare resurse și adмinisтrаrе рatriмоniu a Ministerului Aраrаrii 
                                                                                                similare şi de indicat adresa acestora) 

________________________________________________________________________________ 

4. Calitatea în care a participat la executarea contractelor__antreprenor________________________ 
                                                               (se notează opţiunea corespunzătoare de mai jos şi valoare contractelor executate pentru fiecare opţiune)  

- antreprenor sau antreprenor general;  

- antreprenor asociat;  

- subantreprenor. 

  

5. Litigii apărute privind executarea contractelor, natura acestora şi modul lor de soluţionare: 

______________________________________________________________________________ 

6 Durata medie de executare a contractelor  (zile,): 

a) contractată - 180_____________________________________________________________________ 

b) efectiv realizată - 180________________________________________________________________  

c) motivul de decalare a termenelor contractate (de indicat)______________________________  

7. Principalele completări (suplimente) la contractele iniţial semnate (de indicat) 

______________________________________________________________________________ 

8. Principalele remedieri şi completări înscrise în procesele-verbale de recepţie faţă de devizele de 

cheltuieli anexate la 

contracte:_______________________________________________________________________  

______________________________________________________________________________ 

9. Alte aspecte relevante prin care operatorul economic îşi susţine experienţa similară: 

_______________________________________________________________________________ 

   

 

Data completării:   19.04.2024   . 

   

Numele, prenumele şi funcţia persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic 

 

Semnătura electronică. 

  

  
 

 

 



 

 
 Anexa nr. 12  

la Documentația standard  

nr. 69 din 07 mai 2021  

 

DECLARAȚIE 

privind experienţa similară 

 

1. Denumirea şi obiectul contractului Lucrări de amenajare a teritoriului și reparația zonei istorico-

arhitecturale or. Ocnița pe terenul cu nr. cadastral 201105, 201107 situat în r. Ocnița, or. Ocnița str. 

50 Ani ai Biruinței, str. Sindicatelor, str. Rapid în cadrul proiectului „Păstrăm trecutul pentru viitor–

reabilitarea patrimoniului istoric al orașului Ocnița pentru generațiile viitoare”  

2. Numărul şi data contractului Nr. 209/L din 27.05.2022  

3. Denumirea/numele beneficiarului Agenția de Dezvoltare Regională Nord.  

4. Adresa beneficiarului mun. Bălți, piața V.Alecsandri nr. 8  

5. Ţara Republica Moldova  

6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului    atreprenorul                 .  
                                                                                                                                        (se notează opţiunea corespunzătoare)  

a) antreprenorul sau antreprenorul general (lider de asociaţie)  

b) antreprenor asociat  

c) subantreprenor  

 

7. Valoarea contractului         exprimată în moneda               exprimată în  

                                                   în care s-a                                echivalent  

                                                 încheiat contractul                   dolari SUA  

 

a) iniţială (la data semnării contractului ) 6 222 552,90lei (inc. TVA)  

b) finală (la data finalizării contractului) 5 523 649,28lei (inc. TVA)  

8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora şi modul lor de 

soluţionare:____________________________________________________________  

9. Perioada de executare a lucrării (zile lucrătoare)  

a) contractată 140,0  

b) efectiv realizată 140,0  

c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susţinut pe bază de acte 

adiţionale încheiate cu beneficiarul_______________________________________________  

10. Numărul şi data procesului-verbal de recepţie la terminarea lucrărilor  

Nr. 89 din 20.09.2023  

11. Principalele remedieri şi completări înscrise în procesul-verbal de 

recepţie_______________________________________________________  

12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul îşi susţine experienţa similară, cu referire în mod special 

la suprafeţe sau volume fizice ale principalelor capacităţişi categorii de lucrări prevăzute în contracte 

____________________________________________________________________________  

 

 

Data completării: 19.04.2024  

Semnat: electronic  

Nume: Marian Negru  

Funcţia în cadrul întreprinderii: Director  

Denumirea întreprinderii: SRL ”Vladmih Company” 

 

 

 

 

 



 

Anexa nr. 12  

la Documentația standard  

nr. 69 din 07 mai 2021  

 

DECLARAȚIE 

privind experienţa similară 

 

1. Denumirea şi obiectul contractului Reparatia capitala a fatadei intrarii principale 
(partial Blocul A) al cladirii  Liceului Teoretic "Vasile Alecsandri" din str. Ivan Konev, 
nr.16/A mun. Balti 
2. Numărul şi data contractului Nr.81 din 27.04.2023 

3. Denumirea/numele beneficiarului DÎTS al Primăria mun. Bălți. 
4. Adresa beneficiarului mun. Bălți, Piața Independenței, 1 

5. Ţara Republica Moldova 

6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului       atreprenorul              
.                           .                                                                                                    (se notează opţiunea 

corespunzătoare) 

a) antreprenorul sau antreprenorul general (lider de asociaţie) 
b) antreprenor asociat 
c) subantreprenor 
7.  Valoarea contractului    exprimată în moneda              exprimată în 
                                                            în care s-a                        echivalent 
                                                     încheiat contractul                   dolari SUA    

    

a) iniţială (la data semnării contractului ) 872 482,44 lei (inc. TVA) 
b) finală (la data  finalizării contractului) 1 047 171,28 lei (inc. TVA)    
8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora şi modul lor 
de soluţionare:____________________________________________________________ 

9. Perioada de executare a lucrării (zile lucrătoare) 

a) contractată 90,0 
b) efectiv realizată 90,0 
c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susţinut 
pe bază de acte adiţionale încheiate cu 

beneficiarul_______________________________________________ 

10. Numărul şi data procesului-verbal de recepţie la terminarea lucrărilor  
Nr. 1 din 10.12.2021 
11. Principalele remedieri şi completări înscrise în procesul-verbal de 
recepţie_______________________________________________________ 

12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul îşi susţine experienţa similară, cu 
referire în mod special la suprafeţe sau volume fizice ale principalelor capacităţişi 
categorii de lucrări prevăzute în contracte 
____________________________________________________________________________ 

 
Data completării: 19.04.2024 
Semnat: electronic 
Nume: Marian Negru 
Funcţia în cadrul întreprinderii: Director 
Denumirea întreprinderii: SRL ”Vladmih Company” 

 



 

 

Anexa nr. 8 

la anunț de participare 

 

 
 DECLARAȚIE 

privind lista principalelor lucrări executate în ultimul an de activitate 
 
 Nr  
d/o  

Obiectul contractului  Denumirea/n
umele 
beneficiaru-
lui/Adresa  

Calitatea 
antrepre-
norului*)  

Preţul 
contractu-
lui/ 
valoarea 
lucrărilor 
executate  

Perioada 
de 
execuţie a 
lucrării 
(luni)  

Numărul şi 
data 
procesului-
verbal de 
recepţie la 
terminarea 
lucrărilor  

1  Reparatia trotuarului 
pietonal din str. 
Sadoveanu 
(tronsonul Casa de 
Cultura)  
mun. Balti  

Primăria 
mun. Bălți, 
piața 
Indepen-
denței, 1, 
mun. Bălți  

Contrac-
tant unic 

947945,28 
lei 

2,0 
Nr.26 din 

19.12.2023 

2  Amenajarea 
exterioara a curtii 
Liceului "Dimitrie 
Cantemir", mun. 
Balti  
Lucrari de 
amenajare exterioara 
(Faza I)  

DÎTS al 
Primăriei 
mun. Bălți 
piața 
Indepen-
denței, 1, 
mun. Bălți  

Contrac-
tant unic 

1047171,28 
lei 

2,0 
Nr.27 din 

19.12.2023 

3  Reparatia trotuarului 
din str. Alexandru 
Hajdau (Scoala 
nr.15), mun. Balti.  

Primăria 
mun. Bălți, 
piața 
Indepen-
denței, 1, 

mun. Bălți  

Contrac-
tant unic 

469993,37 
lei 

1,0 
Nr. 25 din 

19.12.2021 

4  Lucrări de 
amenajare a 
construcțiilor 
modulare (spațiu 
administrativ și de 
cazare), în cadrul 
Brigăzii 1 
infanterie 
motorizată, mun. 
Bălți  

 

Agentia 
asigurare 
resurse si 
administrare 
patrimoniu, 
Ministerul 
Apararii mun. 
Chişinău, şos. 
Hînceşti 84 
 

 
Contrac-
tant unic 

 

 
12946735,71 
lei 

7,5  

5 Lucrări de reparație 

capitală a unei 
cazărmi din cadrul 
Brigăzii 1 infanterie 
motorizată, mun. 
Bălți 

Agentia 
asigurare 
resurse si 
administrare 
patrimoniu, 
Ministerul 
Apararii mun. 
Chişinău şos. 
Hînceşti 84 

Contrac-
tant unic 

15955038,0 
lei 

8,0  

6 Reparația capitală a 
trotuarului pietonal 
(segmente parțiale) 
din str. 31 August 
(de la intersecția cu 
str. Șt. cel Mare pînă 

la intersecția cu str. 

 
Primăria mun. 
Bălți, piața 
Indepen-
denței, 1, mun. 
Bălți 
 

 
Contrac-
tant unic 

 
10536225,9 
lei 

 
4,0 

 
Nr.1 din 

24.10.2023 



 

Mircea cel Bătrîn)”  

7 Reparația capitală a 
trotuarului pietonal 
(segmente parțiale) 
din str. V. Lupu (de 
la intersecția cu str. 

Mircea cel Bătrîn 
pînă la magazinul 
”1000 mărunțișuri” 

 
 
Primăria mun. 
Bălți, piața 

Indepen-denței, 
1, mun. Bălți 

Contrac-
tant unic 

 
1792628,12 

lei 

 
 

2,0 
 

Nr. 2 din 
24.10.2023 

8 Reparația capitală a 
trotuarului pietonal 
din str. Chișinău (de 

la str. M.Viteazul 
pînă la str. Puișkin și 
de la str. Pușkin pînă 

la str. V. Lupu) 

 
 
Primăria mun. 
Bălți, piața 

Indepen-denței, 
1, mun. Bălți 

Contrac-
tant unic 

5891331,57 
lei 

3,0 

 
Nr. 22 din 

24.10.2023 
 

9 Reparația capitală a 

trotuarului pietonal 
din str. Sadoveanu 

(tronsonul de la 
intersecția cu str. 

Pușkin pînă la 
intersecția cu str. 

Dostoevski, (numere 
pare) 

 
 

Primăria mun. 
Bălți, piața 

Indepen-denței, 

1, mun. Bălți 

Contrac-
tant unic 

 
1485400,66 

lei 
1,5 

Nr. 3 din 
24.10.2023 

10 Reparatia capitala a 
fatadei intrarii 

principale (partial 
Blocul A) al cladirii 

Liceului Teoretic 
"Vasile Alecsandri" 
din str. Ivan Konev, 
nr.16/A mun. Balti 

 
 

DÎTS al 
Primăriei mun. 

Bălți piața 
Indepen-denței, 

1, mun. Bălți 

Contrac-
tant unic 

 
1002771,38 

lei 
3,0 

Nr. 1 din 
10.12.2021 

11 Lucrări de 
amenajare a 
teritoriului și 

reparația zonei 

istorico-arhitecturale 
or. Ocnița pe terenul 

cu nr. cadastral 
201105, 201107 

situat în r. Ocnița, or. 
Ocnița str. 50 Ani ai 

Biruinței, str. 
Sindicatelor, str. 

Rapid” 

 
Agenția de 
Dezvoltare 
Regională 
Nord, mun. 
Bălți, piața 
V.Alecsandri 
nr. 8 

 
Contrac-
tant unic 

 
 

5523649,28 
lei 

 
6,0 

 
Nr.89 din 

20.09.2023 

12 Executarea lucrărilor 
de construcție a rutei 
cultural turistice în 
cadrul proiectului  

"Eminescu: o cultură 
- o rută în zona 
transfrontalieră 
Botoșani-Bălți" 

 
 

Primăria mun. 
Bălți, piața 

Indepen-denței, 

1, mun. Bălți 

 
Contrac-
tant unic 

 
 

19405117,77
lei 

 
 

5,5 

 
 

Nr. 1 din 
05.01.2024 

 

* Se precizează calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului, care poate fi de: contractant 

unic sau lider de asociaţie; contractant asociat; subcontractant.  

 

Semnat: electronic  

Nume: Marian Negru  

Funcţia în cadrul întreprinderii: Director  

Denumirea întreprinderii: SRL ”Vladmih Company” 



 

Anexa nr. 9 

la anunț de participare 

DECLARAŢIE 

privind dotările specifice, utilajul şi echipamentul necesar pentru îndeplinirea corespunzătoare a contractului 

 

 

Nr. 

d/o 

Denumirea principalelor utilaje, echipamente, mijloace 

de transport, baze de producţie (ateliere, depozite, spaţii 

de cazare) şi laboratoare propuse de ofertant ca necesare 

pentru executarea lucrării, rezultate în baza  
tehnologiilor pe care el urmează să le adopte 

Unitatea de 

măsură 
(bucăţi şi 

seturi) 

Asigurat

e din 

dotare 

Asigurate 

de la terţi 

sau din alte 

surse 

0 1 2 3 4 

1 Ferestrău mecanic (Benzopila) 2 Proprie  

2 Maşina de găurit (Dreli) 5 Proprie  

3 Perforator 10 Proprie  

4 Maşina de şlefuit (Bolgarca) 6 Proprie  

5 Aparat de sudură pentru ţeava P-PR 3 Proprie  

6 Malaxor de mortar (Mixer) 5 Proprie  

7 Şurubeliniţa 6 Proprie  

8 Ciocan pneumatic 5 Proprie  

9 Betoniera 160-250 l cu cadere liberă 7 Proprie  

10 Vibrator universal 2 Proprie  

11 Schela metalica tubulara S=140 mp 1 Proprie  

12 Schela metalica (Tura) 4 Proprie  

13 Nivelir lazer 2 Proprie  

14 Nivelir optic 2 Proprie  

15 Ferestrău electric (Lobzik) 3 Proprie  

16 Roaba 10 Proprie  

17 Aparat de sudură CM 5 Proprie  

18 Electropompa 2 Proprie  

19 Pompa pe benzină 1 Proprie  

20 Instrumente manuale necesare -/- Proprie  

21 Mai mecanic de 150-200 kg 2 Proprie  

22 Mai mecanic de 400 kg 1 Proprie  

23 Generator mobil 2-6 kWt 4 Proprie  

24 Compresor 5-6 m3/min 2 Proprie  

25 Arzator cu flacara 5 Proprie  

26 Autobus marfar Mercedes Vito 1 Proprie  

27 Automobil marfar Opel Combo 1 Proprie  

28 Topitor de bitum 1 Proprie  

29 Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive 1 Proprie  

30 Masina de taiat placi ceramice 2 Proprie  

31 Ciocan pneumatic pentru excavator 1 Proprie  

32 Excavator pe șenile Frukawa-738LS 1 Proprie  

33 Excavator Volvo BL71B 1 Proprie  

34 Excavator pe pneure Terex-Fermec 820 1 Proprie  

35 Excavator Bobcat 331G 1 Proprie  

36 Compactor Amman AV-75 (pînă la 20 tf) 1 Proprie  

37 Autocamion Volvo FH12 (18tn) 1 Proprie  

38 Remorca Schwarzmuller (35tn) 1 Proprie  

39 Autobus Mercedes Vito (1,84tn) 1 Proprie  

40 Autocamion IVECO 35C15 (3,5tn) 1 Proprie  

41 Autocamion Mercedes Sprinter 513CDI (3,5tn) 1 Proprie  

42 Autocamion Volvo FLL42RD (12tn) 1 Proprie  

43 Automacara 1  Arenda 
44 Autogreider 1  Arenda 

Semnat: electronic 

Nume: Marian Negru 

Funcţia în cadrul întreprinderii: Director 

Denumirea întreprinderii: SRL ”Vladmih Company” 



 

Anexa nr. 10 

la anunț de participare 

 

DECLARAŢIE 

privind personalul de specialitate propus pentru implementarea contractului 
 

Nr. 

d/o 
Funcţia 

Studii de  

specialitate 

Vechimea în 

muncă 

de specialitate 

(ani) 

Numărul şi 

denumirea 

lucrărilor similare  

executate în calitate  

de conducător 

Numărul  

certificatului  

de atestare  

și data  

eliberării 

 

 1 2 3 4 5 

 
Diriginţi de şantier 

    

 

Chibzii Ivan superioare 12 

 

peste 15 lucrări 

similare 

DŞ-2023 

Nr.1813 din 

26.05.2023 

valabil pînă la 
26.05.2028 

 
Specialişti 

    

 
Director   

  

 Negru Marian superioare 17   

 
Inginer SPT 
devizier     

 

Patlati Andrei superioare 42 

 D-2022 

Nr.0245 din 

03.03.2022 

valabil pînă la 

03.03.2027 

 
Contabil-şef 

    

 Negru Marian superioare 20   

 
Brigada complecsă: 

 - betonist – 1 

- fierar beton – 1 

- zidar  - 1   

- izolator hidrofug – 1  

- dulgher – 3 

- mozaicar – 1 

- vopsitor – 1  

-  tîmplar – 1 

- sudor – 1   

- lacatus CM – 1  

- tinichigiu – 2 

- muncitor deservire – 3 

 

  

  

 

Semnat: electronic 

Nume: Marian Negru 

Funcţia în cadrul întreprinderii: Director 

Denumirea întreprinderii: SRL ”Vladmih Company” 
 



 

 

Anexa nr. 11 

la anunț de participare 

 
 

 

LISTA SUBCONTRACTANȚILOR 

ŞI PARTEA/PĂRŢILE DIN CONTRACT CARE SUNT 

ÎNDEPLINITE DE ACEŞTIA 

 

Nr. 

d/o 

Numele şi adresa 

subantreprenorilor 

Activităţi din 

contract 

Valoarea 

aproximativă 

% din valoarea 

contractului 

1. 
Nu sunt Nu sunt 0,00 0,00 

2. 
    

3. 
    

4. 
    

     

 

 

 

Semnat: electronic 

Nume: Marian Negru 

Funcţia în cadrul întreprinderii: Director 
Denumirea întreprinderii: SRL ”Vladmih Company” 



 

 

Anexa nr. 12 

la anunț de participare 

 

 

 

 

 

GRAFIC DE  EXECUTARE A LUCRĂRILOR 

”Lucrări de reparație a acoperișului blocului administrativ fil. Fălești-Gaz  

din str. Al. cel Bun, 21, or. Fălești”  
(denumirea lucrărilor) 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Semnat: electronic 
Nume: Marian Negru 
Funcţia în cadrul întreprinderii: Director 
Denumirea întreprinderii: SRL ”Vladmih Company” 
 

 

 

 

 

 

 

 

Nr. 

d/
o 

Grupa de obiecte/denumirea 
obiectului 

Anul 2024 

Luna 

mai iunie iulie august septem-
brie 

1. Organizare de şantier ■▬■     

2.  

 

 

 

 

Lucrări de reparație a 

acoperișului blocului 
administrativ fil. Fălești-Gaz  
din str. Al. cel Bun, 21, or. 
Fălești. 

 

 

 

■▬▬▬▬▬▬ 

 

 

 

▬▬▬▬▬▬▬▬ 

 

 ■ 

 

 

 

▬▬▬▬▬▬▬ 

 

 

 

▬▬▬▬▬▬▬▬ 

 

 

 

▬▬▬■ 



 

Anexa nr. 8 
la Documentația standard  

nr. 69 din 07 mai 2021 
 

 

DECLARAŢIE 

privind valabilitatea ofertei 

 

Către S.R.L. ”BĂLȚI-GAZ”, mun.Bălţi, mun.Bălţi, Sf. Nicolai nr.43, 3100 
(denumirea autorităţii contractante şi adresa completă) 

 

 

Stimaţi domni, 

 

     Ne angajăm să menținem oferta valabilă, privind achiziționarea                            

”Lucrări de reparație a acoperișului blocului administrativ fil. Fălești-Gaz”,  prin 
procedura de achiziție LD, pentru o durată de 30 (treizeci) zile, respectiv până la 
data de 23.05.2024, și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată 
oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate. 
 

 

 

 

 

 

Data completării 19.04.2024 

 Cu stimă, 

Ofertant/candidat 

SRL ”Vladmih Company” 

(semnătura autorizată) 

 

 

 

 


	DECLARAȚIE
	privind lista principalelor lucrări executate în ultimul an de activitate
	DECLARAŢIE
	privind dotările specifice, utilajul şi echipamentul necesar pentru îndeplinirea corespunzătoare a contractului
	DECLARAŢIE (1)


		2024-04-19T17:46:25+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




